Disponibilizar tanto as sintaxes desenvolvidas na preparação e no cálculo dos indicadores; 

4.5: organizar conteúdo para apresentação à equipe gestora dos resultados encontrados. 

      

4 - CRONOGRAMA DE ENTREGAS 

O custo total dos serviços de consultoria foi estimado em R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais) para um
período de até 8 (oito) meses, considerando a alta complexidade das atividades e o perfil qualificado
desejado da consultoria, observando-se, para o desembolso financeiro, o cronograma indicado no quadro
abaixo.

 

Produtos Prazo de
Entrega Valor em R$

[...]

de algum membro da comissão, a Diretoria designará um substituto por meio de memorando encaminhado
ao Gabinete.

10 - LOCAL DE TRABALHO

 Território Nacional

 

11 – VIGÊNCIA

- 07 (sete) meses a partir da assinatura do contrato;

- Valor total: R$ 68.000,00 (sessenta e oito mil reais).

 

12 – QUANTIDADE DE VAGAS

01 (uma) vaga.

 

13 – REGIME JURÍDICO

A execução dos trabalhos previstos neste Termo de Referência (TOR) não implica qualquer relação de
emprego ou vínculo trabalhista, sendo, portanto, regido sem subordinação jurídica conforme prevê o § 9º do